
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

EX 

N° 

43 

33 

48 

73 

39 

83 

27 

3 

15 

18 

32 

92 

Nombre 

RICHARTE DIEGO 

BAUDO FRANCISCO 

VALDIVIA JUAN 

MUSSANO PABLO 

SAMPIETRO LISANDRO 

LOPEZ PABLO 

DEMARCHI MARCOS 

OCHETTI HERMAN 

BELTRAMO GIANCARLO 

PEDRON ALVARO 

PAREDES JERONIMO 

BIOLATTO MARCOS 

Clase 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

6 

5 

Total T° 

8:31.231 

8:33.953 

8:35.987 

8:37.900 

8:38.606 

8:39.641 

9:02.360 

9:02.438 

8:36.935 

1:17.207 

8:32.145 

7:11.914 

Dif. resp. 1° 

2.722 

4.756 

6.669 

7.375 

8.410 

31.129 

31.207 

5.704 

5 Vueltas 

EX 

EX 

Make 

GALEASSI MOTORSPORT 

JUAREZ COMPETICION 

TEAM PASINI 

JUAREZ COMPETICION 

LARRAZA COMPETICION 

LOPEZ EQUIPO DE COMPETICION 

BERNARDI COMPETICION 

CAVIWA RACING TEAM 

LOPRESTI COMPETICION 

BAILONE RACING TEAM 

GIANRE HERMANOS 

BERNARDI COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO NRO 32 EXCLUIDO POR INFORME TECNICO (PESO).- 
AUTO NRO 15 PENALIZADO CON 5 PUESTOS DE RECARGO POR M.P. AL AUTO NRO 3 .... 
Y PERJUICIO DE LOS AUTOS 33 Y 48.- 
AUTO NRO 92 QUITA DE TIEMPO POR INFORME TECNICO (CAMBIO DE MOTOR) 

Márgen de victoria 

2.722 

Velocidad media 

139,851 

Mejor t° de vuelta 

1:25.397 

Mejor Vel. 

139,537 

Mejor vuelta para 

33 - BAUDO FRANCISCO 

 

Impresos: 24/4/2022 11:10:22 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA RIO CUARTO  
UNO COMPETIZIONE 

1RA SERIE UNO COMPETIZIONE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:35:38 

AUTODROMO RIO CUARTO 3,310 km 

24/4/2022 09:30 


